Estado do Para
CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU

Poder Legislative
Avenida Coronel Tancredo n°. 670 — Centro — CEP 68380-000 — S#o Felix do Xingu — Para
camaraxingu@bol.com.bf — o4 3435-1191 /1602 / 1644

Unidade de Controle interno

PORTARIA N° 021 5/2021-CMSFX.

Camara Mun de S&o Félix do Xingu
CNPJ: 03.704.171/0001-80 DISPOE SOBRE VIAGEM A SERVICO

PU C B DE VEREADOR E DA OUTRAS

Documento; PROVIDENCIAS.
mm: 0L/ 2B

% Presidente da Camara Municipal de Séo Féliix do Xingu, Estado do

Para, no uso das atribuicdes legais, considerando o paragrafo anico do art. 58, da
Lei Complementar n° 63/2012 (RJU), em consonancia com a Resolugdo de n°
001/2010, de 06 de abril de 2010.

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar viagem a servico 0 servidor/agente politico Maria Edna
de Oliveira Silva, portador do CPF n° 808.385.701-78, para participar de reuniao
na Camara dos Deputados no gabinete do Deputado Federal JOAQUIM
PASSARINHO, no Ministério da Saude-MS (Atencao Basica), INCRA e
Ministério de Minas e Energia-MME.

Art. 2° Determinar a Diretoria de Finangas da Camara Municipal, 0
pagamento de 06 (seis) diarias de viagem com pernoité no vaior de R$ 600,00
(seiscentos reais) cada, totalizando o valor de R$ 3.600,00 (trés mil e seiscentos
reais).

Art. 3° Conceder indenizacdo de transporte ao referido servidor/agente
politico, referente ao percurso de Sao Félix do Xingu/Para a Brasilia/Distrito
Federal, Brasilia/Distrito Federal a Sao Félix do Xingu/Para.

Art. 4° Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicagado,
revogadas as disposi¢cdes em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Sao Félix do Xin de Outubro de 2021.

Declaro que recebi 08 valores
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¢ Estado do Para

CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU

Poder Legislativo
Avenida Coronel Tancredo n°. 670 — Centro — CEP 68380-000 — Séo Felix do Xingu — Para
- 94 3435-1191/ 1602/ 1644

Gabinete da Vereadora Maria Edna de Oliveira Silva (PSDB)

Memorando interno n° 009/2020-CMSFX
Sio Félix do Xingu - PA, 01 de outubro de 2021.

Ao

Exmo. Sr.

Gongalo de Sousa Araujo (MDB)

Presidente da Camara Municipal de Sao Félix do Xingu
Nesta

Assunto: diérias de viagem.

Senhor Presidente,

Vimos por meio deste, solicitar 6 (seis) diarias de viagem, com destino a cidade
de Brasilia - DF, para participar de reunido na Camara dos Deputados no gabinete
do Deputado Federal Joaquim Passarinho, no Ministério da Saude (Atengao
Basica),INCRA e Ministério de Minas e Energia. Com objetivo de buscar melhorias
e investimentos para O Nesso municipio.

Conforme os dados pessoais para preenchimento da portaria de viagem:

NOME: Maria Edna de Oliveira Silva

CARGO: Vereadora (PSDB)

DESTINO: Brasilia - DF

EVENTO: Camara dos Deputados, Ministério da Saude, INCRA e M.Minas
e Enegia.

DIAS DO EVENTO: 05/10/2021 a 08/10/2021

DIAS DE DESLOCAMENTO: 03/10/2021 a 09/10/2021

Certos de vossa presteza e atengdo agradecemos.

Atenciosamente,

? - DEFERIDO
Ver. i iveira Si PSD :
er. Maria Edna d@ Oliveira Silva ( SDB) cm;mz ix do

Registro: Ato publicado no mural de avisos da Camara Municipal de S&o Felix do Xingu, de acordo com o artigo 3°
do Titulo 1X - Ato das Disposigdes Gerais e Transitérias da LOM.
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CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU

Poder Legislativo
Avenida Coronel Tancredo n°. 670 — Centro — CEP 68380-000 — S#o Felix do Xingu — Para
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Gabinete da Vereadora Maria Edna de Oliveira Silva (PSDB)

RELATORIO DE VIAGEM

PORTARIA: 0215/2021 CMSFX MEMO/N2009/2021/CMSFX/GAB
INTERESSADO: MARIA EDNA DE OLIVEIRA SILVA MATRICULA: 120117-4
DESTINO/LOCAL: BRASILIA/DISTRITO FEDERAL

PERIODO: 03/10/2021 a 09/10/2021

OBJETIVO DA VIAGEM: Reunido Camara dos Deputados, Ministério da Sadde,
INCRA e Ministério de Minas e Energia-MME

ATIVIDADES REALIZADAS:

para participar de reunido na Céamara dos Deputados no gabinete do
Deputado Federal JOAQUIM PASSARINHO, no Ministério da Saude-MS
(Atengao Basica), INCRA e Ministério de Minas e Energia-MME.

s3o Felix do Xingu — PA, 13 de Outubro de 2021.

| Sao Felix do Xingu-PA, 13/10/2021 VISTD Y
I | SaoFelixdo %M, 13/10/2021
\ M.WS Ko
[ Assinatura daVereador(a ervidor(a) Cheffa Imediata
ANEXOS ESPEClFICA(;OES
Portaria, bilhetes originais de embarque,
declarago, termo de comparecimento, termo % DECLARAGAO
de inspegao/auditoria, certificado, registro % FOTOS
jornalisticos/ fotografias, além de outros, < NOTA FISCAL DE HOSPEDAGEM
conforme situagdo prevista na legislacéo. ‘

!

Base Legal:Decreto Estadual n° 2819, arts 4° € 5°.
Obs.: Este formulério deve ser preenchido sem alterar o layout
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Servigo Piiblico Federal
MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO
INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAGAO E REFORMA AGRARIA - INCRA
SBN. Edificio Palcio do Desenvolvimento, 18° Andar
CEP 70.057.900 — Brasilia/DF
(61)3411.7246 - www. inera gov.br

Declaracio de Presen¢a

que a Senhora Maria Edna de Oliveira Silva,

portadora do CPF: 808.385.701-78. Vereadora do Municipio de Sdo félix do Xingu - PA,
o instituto Nacional de Colonizagao e Reforma Agraria - INCRA em

compareceu em Audiéncia n
06/10/2021, para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Declaro, para 0s devidos fins,

Brasilia, 06 de outubro de 2021.

GABRIELE ALENCAR DE BRITO
Assistente Assessoria parlamentar

PORTARIA N2 524, DE 20 DE MARGO DE 2020



2% CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal JOAQUIM PASSARINHO (PSD-PA)

Brasilia, 05 de outubro de 2021.

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro que a Vereadora Maria Edna de Oliveira Silva,
inscrita sob o CPF 808.385.701-78 e RG n®. 2350015, da Camara
Municipal de Séo Félix do Xingu/PA, esteve em meu gabinete em
Brasilia, nos dias 05 e 06 de outubro de 2021, para tratar de
assuntos de interesse desse Municipio.

Atenciosamente.

Praca dos Trés Poderes — Camara dos Deputados - Anexo IV - Gabinete: 334
Brasilia/DF — CEP: 70.160-800 - Telefone: (81) 3215-5334 | Fax: (61) 3215-2334

E-mail: dep.joaquknpessaﬂnhogoamara.hg.br

Digitalizado com CamScanner



Declaro, para os devidos fins, que o(a) Sr(a). Maria Edna de QOliveira

AGENCIA NACIONAL DE MINERAGAO

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Agéncia Nacional de Mineragdo — ANM, junto & Diretoria Colegiada, representada pel
deliberar assuntos no dmbito minerario entre ANM e o Municipio de Sao Félix do Xingu.

,_m\l‘

—

Silva, CPF n° 808.385.701-78, participou de reunido na

o Diretor Ronaldo Jorge da Silva Lima, para

Brasilia/DF, 06 de outubro de 2021.

Ronaldo amwno da Silva Lima
7
Diretor

Digitalizado com CamScanner
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Digitalizado com CamScanner .



MUNICIPIO DE GURUPI { B 7 nota: 2021000

g
Secretaria Municipal de Planejamento e Finangas i 5 ; 00”1‘57 (
Coordenacio de Fiscalizagdo e Tributos - Rua 14 de Novembro, N.2 1.500 - Centro - CEP | £ !
77.405-070 - Gurupl/TO - Brasil - Fone: (63) 3315-0013 g.-w Verificoglio |
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(N
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03/10/2021 21:07:13 10/2021 Gurupi - To 1 Ay
Reg. Especial Tributagdo Exigibitdade do 15
Microempresério e Empresa de Exigivel em Gurupl
Pequeno Porte (ME EPP)
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social .
HOTEL JEQUITIBA LTDA-ME
Name Fantasia Email
HOTEL JEQUITIBA - w‘unhmm-ﬂ.m
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Maria Edna de Oliveira Siiva »
CPR/CHP) Inscriglo Muricipal I Inscrigho Estadual Fone/Fax E-mail
808.385.701-78
Endereco

v. Golas, 3181, Mundial - CEP: 68380-000 - - 8o Félix do Xingu ~ PA

SERV!(;O PRESTADO
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houhﬂnmulﬂm,méh. 0 Mum(omuaumaumqum
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osscm&o DOS SERVIGOS
Refsrante a despesas com hospedagem am 03/10/21.

’

RETENGOES FEDERALS

PIS (R$) COFINS (RS) INSS (R3) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retengles (RS}
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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ISS (R$) 1SS Rebiso {R$) Desconta Cond cionado (RE) valor Liguido (RS) valor Total ds Nota (RS)
¥ETERRE EEXFNY 0,00 '5.00 85'00
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Em NFS-e é wtodadanm
P go Sirnpl "

Optante da Simples Nacional.
Trib. agrox. R$ 11,43 Federal & R$ 2.55 Municipal, Fonte: 1BPT {35A19D] e

Visuatizado em: 93/10/2021 21:07:12
Para validago desta NFSe NFSe acesse: hitps://gurupito.webiss.com.br/!
£5ta NFS-¢ fol emitida com respaido no Decreto n® 1. 204 ce 08 de outubro de 2015,

Digitalizado com CamScanner
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